МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 27.04.2022                                                                          № Г2-13-104/2

Сургут

О результатах публичной

презентации итоговых

индивидуальных проектов

учащихся 10-х классов

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3, Приказом  Министерства

образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г. № 413 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего

общего образования» (в ред. Приказов Минобрнауки России от 29.12.2014 № 1645,

от 31.12.2015 № 1578, от 29.06.2017 № 613, от 11.12.2020 № 712), требованиями

Образовательной программы среднего общего образования МБОУ гимназии №2

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол результатов публичной презентации итоговых

индивидуальных проектов учащихся 10 - х классов согласно приложению 1.

2. Билль И.А., заместителю директора по УВР, довести содержание приказа до

сведения участников образовательных отношений.

3. Какора М.Н., администратору, разместить приказ о награждении учащихся

10 - х классов на официальном сайте гимназии в разделе ГИА.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Билль И.А., заместителя

директора по УВР.

Директор  Подписано электронной подписью
Сертификат:
2FE2CEB1492A9798090C96A7A6193980D02ABDE8
Владелец:
 Лемешева  Ирина Викторовна
Действителен: 01.12.2021 с по 01.03.2023

И.В. Лемешева

Приложение 1 к приказу

от 27.04.2022 № Г2-13-104/2

Протокол результатов публичной презентации итоговых индивидуальных проектов

учащихся 10 - х классов в 2021-2022 учебном году.

Дата составления протокола: 27.04.2022 г.

№

п/п

ФИО учащегося Класс Оценка

1.  Захарченко Полина Александровна 10А 5 (отлично)

2.  Матроненко София Анатольевна 10А 5 (отлично)

3.  Михайлова Анна Андреевна  10А 5 (отлично)

4.  Ослоповских Алена Александровна  10А 5 (отлично)

5.  Пермякова Анастасия Алексеевна  10А 5 (отлично)

6.  Яблонская Вероника Борисовна 10А 5 (отлично)

7.  Калиновская Ульяна Сергеевна 10А 5 (отлично)

8.  Зябкина Анастасия Антоновна 10А 5 (отлично)

9.  Тарусина Дарья Олеговна 10А 4 (хорошо)

10.  Бойко Екатерина Ильинична  10А 4 (хорошо)

11.  Матвиенко Виктория Эдуардовна  10А 5 (отлично)

12.  Закирова Карина Александровна 10А 4 (хорошо)

13.  Карнакова Мила Максимовна  10А 5 (отлично)

14.  Седова Наталья Алексеевна  10А 5 (отлично)

15.  Володина Яна Константиновна 10А 5 (отлично)

16.  Титаренко Ксения Валерьевна 10А 5 (отлично)

17.  Гусева Ангелина Евгеньевна  10А 5 (отлично)

18.  Баранов Александр Александрович  10А 5 (отлично)

19.  Гольбек Анастасия Александровна 10А 4 (хорошо)

20.  Курбанов Марат Ибрагимович 10А 5 (отлично)

21.  Аксенов Роберт Петрович 10А 4 (хорошо)

22.  Пикуло Злата Игнатьевна 10А 5 (отлично)

23.  Силина Мария Александровна 10А 4 (хорошо)

24.  Таранова Анна Денисовна 10А 5 (отлично)

25.  Файзуллина Самира Ильдусовна 10А 5 (отлично)

26.  Стругова Ирина Ивановна 10А 5 (отлично)

27.  Петракова Анастасия Руслановна 10А 4 (хорошо)

28.  Тюленев Константин Владиславович 10А 5 (отлично)

29.  Шапкин Артём Романович 10А 5 (отлично)

30.  Смаглюк Ксения Владимировна 10А 4 (хорошо)

31.  Сибагатулин Артур Вадимович 10А 5 (отлично)

32.  Касымова Екатерина Евгеньевна 10Б 4 (хорошо)

33.  Мельникова Анна Александровна 10Б 4 (хорошо)

34.  Кагарманова Мария Дамировна 10Б 5 (отлично)

35.  Антипина Екатерина Евгеньевна 10Б 5 (отлично)

36.  Игнатова Кристина Васильевна 10Б 5 (отлично)

37.  Кливекина Камилла Артемовна 10Б 4 (хорошо)

38.  Баянов Дмитрий Евгеньевич 10Б 5 (отлично)

39.  Безродный Владислав Алексеевич 10Б 4 (хорошо)

40.  Брындин Олег Игоревич 10Б 4 (хорошо)

41.  Колесниченко Матвей Андреевич 10Б 5 (отлично)

42.  Крицкий Арсений Владимирович 10Б 5 (отлично)

43.  Макарова Софья Денисовна 10Б 4 (хорошо)

44.  Паклинов Егор Алексеевич 10Б 5 (отлично)

45.  Полещук Виолетта Дмитриевна 10Б 5 (отлично)

46.  Прожога Тимофей Константинович 10Б 5 (отлично)

47.  Прощина Евгения Васильевна 10Б 5 (отлично)

48.  Роднов Иван Сергеевич 10Б 4 (хорошо)

49.  Скопченко Александр Иванович 10Б 5 (отлично)

50.  Туринский Назар Владимирович 10Б 4 (хорошо)

51.  Фролов Владислав Евгеньевич 10Б 4 (хорошо)

52.  Харитонов Дмитрий Ильич 10Б 4 (хорошо)

53.  Худоерко Богдан Романович 10Б 4 (хорошо)

54.  Чейпеш Никита Ярославович 10Б 5 (отлично)

55.  Черемных Александр Сергеевич 10Б 4 (хорошо)

56.  Чугунова Ульяна Александровна 10Б 5 (отлично)

57.  Гасяк Алиса Константиновна 10Б 4 (хорошо)

58.  Галиякбарова Анита Викентиевна 10Б 5 (отлично)

59.  Евлампьев Борис Игоревич 10Б 5 (отлично)

60.  Дерябина Мария Алексеевна 10Б 5 (отлично)

61.  Хохлова Дарья Дмитриевна 10Б 4 (хорошо)

62.  Ярышев Илья  Игоревич 10Б 4 (хорошо)